
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2019-SRP

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL nº
003/2019-SRP
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN.
FORNECEDORES:  ADRIANO  MENDES  DE  SOUSA  ARRAES,
inscrita no CNPJ
(MF)  sob  o  nº  30.975.475/0001-10  e  HENRIQUE  BRITO  DE
OLIVEIRA
04354364492, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 27.158.141/0001-93.
OBJETO: ADESÃO aos itens 01 e 03 do PREGÃO PRESENCIAL nº
003/2019 para
registro de preços, devidamente instaurado pela Câmara Municipal
de São Miguel do
Gostoso/RN.
ÓRGÃO  GERENCIADOR:  Câmara  Municipal  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN.
FONTE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento orçamentário
“3.3.90.39 –
Outros serviços de jurídica - PJ”, existente no orçamento vigente.
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: Duodécimo.
DATA: 06 de fevereiro de 2020.
A S S I N A T U R A :  G E Y S O N  E L Y E D S O N  M A R Q U E S
BARBOSA/Presidente  da  Câmara
Municipal.

Publicado por: Geyson Elyedson Marques Barbosa
Código Identificador: 48208715

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


